CODICES MANUSCRIPTI PERSICI. 297

225 constans. Complectitur Opus inscriptum Divan hasan sive varia hasani in amoris, vini, veris, Pseudoprophetae, laudem carmina. Liber capite est plexus, et tineas alit. [Thursh 3982. 15.]

CXLIV.

Codex chartaceus, non ita pridem exscriptus, folia 130 efficiens. Ibi repraesentatur sHeikH saadi sHirazitae Gulistan, una cum interpretatione illius Arabica. Contextus Persicus rubro conscribitur caractere. Ad oram notae quaedam sunt passim coniectae. Interpres non nominatur. [Seld. 3287. 75.]

CXLV.

Codex bombycinus, scriptionis aera carens, folia 187 implens. Exhibet Opus, Divan hafez inscriptum, quod carminum est collectio, quorum is poeta auctor fertur. Agitur ibi de amore divino. [Arch. D. 2866. 59.]

POETAE IN OCTAVO.

CXLVI.

Codex bombycinus, luculenta exaratus litera, foliis 114 constans. Complectitur Poema de timuri seu tamerlanis rebus gestis et laudibus. Sermo in principio ad Deum et Pseudoprophetae dirigitur. Singulae paginae duas habent columnas. Auctor est abdalla, cognomine hatefi. [Thursh 3983. 16.]

CXLVII.

Codex bombycinus, sine notato exaratus anno, foliorum 63. Ibi exhibetur Poema Ortus luminum inscriptum, agens per 20 capita de iis, quae Mohammedani purioris vitae generi addicti servare debent: auctore emir khosru dehlevi. Is anno Hegirae 765 fertur obiisse. [Hyde. 13.]

CXLVIII.

Codex bombycinus, anni expers notae, cui folia 192. Exhibet shetkh saadi shirazitae<sup>4</sup> Opus, Gulistan nuncupatum, una cum interpretatione illius Turcica literali. Interpretis nomen abesh [Laud. B. 44.]

CXLIX.

Codex bombycinus, lectu non difficilis. Eo comprehenduntur:

1°. ibn iamin mollaacae shaberganensis Poemata, Divan inscripta, in quibus per 111 folia de amore, et quae eo pertinent, disseritur.

2°. Poema de puriori vitae genere, foliis 44 constans. Inscribitur Mysteriorum Cella. Condidit khogia nedhameddin alnagiabi s. [Camer. 3598. 132 vel I43.]

XL.

Codex bombycinus, nitide, fine notato exscriptus anno, cui folia 81 sunt. Ibi occurrit Poema, cujus titulus leile et meginun, sive fabula romanensis, magni apud Orientales nominis, de megin uni et leilae amoribus. Liber picturis

298 CODICES MANUSCRIPTI PERSICI.

turis non inelegantibus ornatus. [Seld, 324<sup>6</sup>34-]

CLI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1020, christi 1611, exaratus, foliis 145 constans. Complectitur Opus, Hortus rosarum inscriptum, ubi de rebus ad morum disciplinam, itemque ad politicum regimen, pertinentibus: auctore sheikh sAADi. Interpretatio Turcica adjecta passim est. [Grav.3793. 21.]